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Huhtamäki Oyj:n Osavuosikatsaus 1.1.–31.3.2025 

Vakaa suoritus epävakaassa 
toimintaympäristössä 
Q1 2025 lyhyesti 
• Liikevaihto pysyi edellisvuoden tasolla ja oli 1 002 milj. euroa (1 004 milj. euroa) 

• Liikevaihdon vertailukelpoinen kasvu oli konsernitasolla -2 % 

• Raportoitu liikevoitto 94 milj. euroa (78 milj. euroa), oikaistu liikevoitto oli 98 milj. euroa (99 milj. euroa) 

• Raportoitu osakekohtainen tulos 0,54 euroa (0,35 euroa), oikaistu osakekohtainen tulos oli 0,59 euroa (0,55 euroa) 

• Valuuttakurssien vaihtelujen vaikutus oli konsernin liikevaihtoon 11 milj. euroa ja liikevoittoon 1 milj. euroa 

Avainluvut 
          

milj. euroa   Q1 2025  Q1 2024  Muutos   2024 

Liikevaihto    1 001,6   1 003,9  0 %    4 126,3 

Vertailukelpoinen liikevaihdon kasvu   -2 %  -2 %     0 % 

Oikaistu käyttökate1    152,0   149,0  2 %    622,2 

Prosentti1   15,2 %  14,8 %     15,1 % 

Käyttökate     149,8   137,7  9 %    595,6 

Oikaistu liikevoitto2    98,5   98,8  0 %    416,9 

Prosentti2   9,8 %  9,8 %     10,1 % 

Liikevoitto    93,7   77,6  21 %    372,3 

Oikaistu osakekohtainen tulos, euroa3    0,59   0,55  7 %    2,48 

Osakekohtainen tulos, euroa    0,54   0,35  57 %    2,14 

Oikaistu sijoitetun pääoman tuotto (ROI)2   12,0 %  11,5 %     12,1 % 

Oikaistu oman pääoman tuotto (ROE)3   13,3 %  13,3 %     13,4 % 

Sijoitetun pääoman tuotto (ROI)   11,2 %  10,7 %     10,8 % 

Oman pääoman tuotto (ROE)   12,4 %  11,0 %     11,6 % 

Investoinnit    30,1   36,6  -18 %    247,9 

Vapaa rahavirta    -22,5   38,2  <-100%    215,8 
1 Ilman vertailukelpoisuuteen vaikuttavia eriä    -2,1   -11,3      -26,5 
2 Ilman vertailukelpoisuuteen vaikuttavia eriä    -4,7   -21,2      -44,7 
3 Ilman vertailukelpoisuuteen vaikuttavia eriä    -4,6   -20,9      -35,1 

 
Ellei toisin mainita, tässä tiedotteessa esitetyt vertailut liittyvät vuoden 2024 vastaavaan ajanjaksoon. Esitetyt sijoitetun pääoman tuottoa (ROI), oman 
pääoman tuottoa (ROE) ja sidotun pääoman tuottoa (RONA) kuvaavat tunnusluvut, sekä nettovelan suhde käyttökatteeseen, on laskettu liukuvana 12 
kuukauden keskiarvona. 

Vertailukelpoisuuteen vaikuttavia eriä ovat muun muassa olennaiset uudelleenjärjestelykulut ja yrityshankintoihin liittyvät erät (liiketoimintojen hankintoihin ja 
myynteihin liittyvät voitot ja tappiot, yrityskauppoihin liittyvät palkkiot, merkittävät kauppahinnan allokaatiot varastoihin ja merkittävät kauppahinnan 
allokaatioiden poistot aineettomista hyödykkeistä sekä muutokset ehdollisessa kauppahinnassa) sekä merkittävät arvonalentumistappiot ja niiden peruutukset, 
aineettomien ja aineellisten hyödykkeiden myynteihin liittyvät voitot tai tappiot, käyttöönottomenot isoissa projekteissa jossa hyödynnetään SaaS 
pilvipalveluteknologiaa, viranomaisten langettamat sakot ja rangaistusmaksut sekä poikkeukselliset verot. 

Yksittäisistä luvuista lasketut summat saattavat poiketa esitetyistä summista, koska taulukoissa esitetyt luvut ovat tarkkoja arvoja. Tunnusluvut on laskettu 
käyttäen tarkkoja arvoja. 
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Toimitusjohtajan katsaus 

Taloudellinen kehityksemme vuoden 2025 ensimmäisellä neljänneksellä oli edellisvuoden tasolla markkinoiden 
lisääntyneestä epävarmuudesta huolimatta. Asiakkaat ja kuluttajat muuttuivat varovaisemmiksi neljänneksen aikana 
geopoliittisten tapahtumien vuoksi. 
 
Liikevaihto ja oikaistu liikevoitto pysyivät vuosineljänneksellä edellisvuoden tasolla. Jatkoimme tehostamisohjelmamme 
edistämistä, mikä kompensoi myyntimäärien laskusta johtuvaa negatiivista vaikutusta. Ensimmäisen neljänneksen 
loppuun mennessä olemme saavuttaneet yhteensä 87 miljoonan euron kustannussäästöt, joiden vaikutus 
kustannusinflaation hillitsemiseksi on ollut merkittävä. 
 
Fiber Packaging -segmentti saavutti vahvan kasvun ja paransi kannattavuuttaan. Keskittyminen kannattavuuden 
parantamiseen Flexible Packaging -segmentissä tuotti tulosta, vaikka markkinoiden epävarmuus vaikutti liikevaihtoon. 
Heikentynyt kysyntä vaikutti negatiivisesti Foodservice Packaging -segmentin kehitykseen. North America -segmentin 
suoritukseen vaikutti vähittäiskaupan myynnin ajoitus myynnin siirtyessä osittain tammikuusta joulukuuhun sekä 
kausiluonteisesti myöhäinen pääsiäinen. 
 
Olemme kuluvan vuoden aikana keskittyneet kolmeen painopistealueeseemme: kannattavan kasvun vauhdittaminen 
kaikkia työkalujamme hyödyntäen, kurinalainen pääoman käyttö sekä selkeämpi vastuuttaminen ja toimeenpanon 
nopeuttaminen. Taloudelliset tavoitteet saavuttaaksemme meidän on nopeutettava kasvua kaikkia näitä osa-alueita 
hyödyntäen. Vahvistamme asiakassuhteitamme keskittymällä yhä enemmän niin globaaleihin kuin alueellisiin ja 
paikallisiinkin asiakkuuksiin. Pääomaa kohdennetaan ensisijaisesti korkeatuottoisille ja nopeimmin kasvaville segmenteille. 
Olemme edistyneet hyvin vastuunjaon selkeyttämisessä koko organisaatiossa päätöksenteon yksinkertaistamiseksi ja 
toimeenpanon nopeuttamiseksi. 
 
Segmenteillä on jatkossa yhä kokonaisvaltaisempi vastuu taloudellisten tulosten saavuttamisesta. Tämän varmistamiseksi 
olemme ryhtyneet useisiin toimenpiteisiin ja muun muassa eriyttäneet Fiber Packaging -liiketoimintasegmentin. 
Segmenttien on suunniteltu ottavan vastuu tuotteisiin ja operatiivisiin toimintoihin liittyvistä vastuullisuusasioista, 
liiketoiminnan kehittämisestä, operatiivisesta henkilöstöhallinnosta ja paikallisesta IT-tuesta. Olemme myös perustaneet 
globaalin hankintaorganisaation kilpailukyvyn vahvistamiseksi. 
 
Markkinoiden epävarmuus lisääntyi jälleen ensimmäisen neljänneksen aikana tullitilanteen vuoksi. Yhdysvaltain 
liiketoimintamme on pääosin paikallista, ja vain pieni osa siellä käytetyistä raaka-aineista ja valmiista tuotteista tuodaan 
maahan. Seuraamme tarkoin ja mukaudumme tarvittaessa markkinaolosuhteiden muutoksiin, sekä teemme tiivistä 
yhteistyötä asiakkaidemme ja toimittajiemme kanssa. 
 
Keskitymme jatkossakin toimiin, joilla parannamme suorituskykyämme, luomme kasvua, hallitsemme kulujamme ja 
parannamme kannattavuuttamme. Luotan kykyymme tuottaa arvoa kaikille sidosryhmillemme. 
 
Ralf K. Wunderlich 
Toimitusjohtaja  
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Tuloskehitys Q1 2025 

Liikevaihto segmenteittäin 
     

milj. euroa Q1 2025 Q1 2024 Muutos  
Foodservice Packaging  234,2  241,1 -3 %  
North America  345,6  344,1 0 %  
Flexible Packaging  328,7  335,2 -2 %  
Fiber Packaging  95,8  85,0 13 %  
Sisäisen myynnin eliminointi  -2,7  -1,6   
Konserni   1 001,6  1 003,9 0 %  

 

Liikevaihto segmenteittäin, Q1 2025 Liikevaihto segmenteittäin, Q1 2024 

 
  

Liikevaihdon vertailukelpoinen kasvu segmenteittäin 
          

 Q1 2025 Q4 2024  Q3 2024  Q2 2024  Q1 2024  
Foodservice Packaging -4 % -1 %  -7 %  -6 %  -5 %  
North America -3 % 2 %  3 %  -2 %  -3 %  
Flexible Packaging -2 % 5 %  0 %  2 %  -1 %  
Fiber Packaging 10 % 12 %  8 %  3 %  1 %  
Konserni -2 % 3 %  0 %  -1 %  -2 %  

 
Konsernin liikevaihto pysyi edellisvuoden tasolla ja oli 1 002 milj. euroa (1 004 milj. euroa) ensimmäisellä 
vuosineljänneksellä. Myyntimäärät laskivat myyntihintojen puolestaan noustessa. Liikevaihto kasvoi Fiber Packaging -
segmentissä ja pysyi ennallaan North America -segmentissä, mutta laski Foodservice Packaging ja Flexible Packaging -
segmenteissä. Liikevaihdon vertailukelpoinen kasvu oli -2 %. Valuuttakurssien translaatiovaikutus konsernin liikevaihtoon 
oli 11 milj. euroa (-17 milj. euroa) vuoden 2024 valuuttakursseihin verrattuna. 
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Oikaistu liikevoitto segmenteittäin 
       

    Vertailukelpoisuuteen vaikuttavat erät  
milj. euroa Q1 2025 Q1 2024 Muutos Q1 2025 Q1 2024  
Foodservice Packaging  19,8  22,0 -10 %  -0,4  -16,3  
North America  40,5  47,9 -15 %  -1,9  -1,0  
Flexible Packaging  26,6  21,6 23 %  -2,8  -2,4  
Fiber Packaging  12,3  8,6 43 %  0,5  -1,2  
Muut toiminnot  -0,7  -1,3   -0,2  -0,3  
Konserni   98,5  98,8 0 %  -4,7  -21,2  

 
Oikaistu liikevoitto segmenteittäin, Q1 2025 Oikaistu liikevoitto segmenteittäin, Q1 2024 

 
  
Oikaistu liikevoittomarginaali segmenteittäin 
      

 Q1 2025 Q4 2024 Q3 2024 Q2 2024 Q1 2024 
Foodservice Packaging 8,5 % 9,9 % 8,5 % 9,2 % 9,1 % 
North America 11,7 % 13,7 % 13,8 % 14,3 % 13,9 % 
Flexible Packaging 8,1 % 8,4 % 7,3 % 6,4 % 6,4 % 
Fiber Packaging 12,8 % 15,2 % 9,2 % 12,9 % 10,1 % 
Konserni 9,8 % 10,4 % 10,0 % 10,2 % 9,8 % 

 
Konsernin oikaistu liikevoitto pysyi edellisvuoden tasolla 98 milj. eurossa (99 milj. euroa) ja raportoitu liikevoitto oli 94 
milj. euroa (78 milj. euroa). Tehostamistoimilla ja korkeammilla myyntihinnoilla oli positiivinen vaikutus kannattavuuteen, 
tasapainottaen laskeneiden myyntimäärien negatiivista vaikutusta. Konsernin oikaistu liikevoittomarginaali pysyi 
edellisvuoden tasolla ja oli 9,8 % (9,8 %). Valuuttakurssien translaatiovaikutus konsernin liikevoittoon oli 1 milj. euroa  
(-2 milj. euroa). 

Oikaistu liikevoitto ei sisällä vertailukelpoisuuteen vaikuttavia eriä, jotka olivat -4,7 milj. euroa (-21,2 milj. euroa), sisältäen 
tehostamistoimiin liittyviä kuluja. 
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Oikaistu liikevoitto ja vertailukelpoisuuteen vaikuttavat erät 
    

milj. euroa Q1 2025 Q1 2024  
Oikaistu liikevoitto  98,5  98,8  
Liiketoimintojen hankintoihin liittyvät kulut  -  0,0  
Uudelleenjärjestelyjen voitot ja tappiot sisältäen niihin liittyvät käyttöomaisuuden 
alaskirjaukset  -1,3  -17,2  

PPA poistot  -2,3  -2,2  
Riitojenratkaisuun liittyvät sovinto- ja oikeudelliset kulut  -  -0,1  
Tappiot omaisuusvahingoista  0,7  -0,5  
Käyttöönottomenot isoissa projekteissa jossa hyödynnetään SaaS 
pilvipalveluteknologiaa  -1,9  -1,2  

Liikevoitto  93,7  77,6  
 
Nettorahoituskulut olivat 14 milj. euroa (21 milj. euroa). Kulujen lasku johtui tavanomaista korkeammasta 
vertailukaudesta, osittain Egyptin punnan heikkenemiseen liittyen. Verokulut olivat 21 milj. euroa (18 milj. euroa). 
Vastaava veroaste oli 26 % (32 %). Lasku johtui vertailukauden tavallista korkeammasta veroasteesta, liittyen tiettyihin 
tehostamisohjelman vähennyskelvottomiin eriin. Ensimmäisen vuosineljänneksen voitto oli 59 milj. euroa (39 milj. euroa). 
Oikaistu osakekohtainen tulos oli 0,59 euroa (0,55 euroa) ja raportoitu osakekohtainen tulos oli 0,54 euroa (0,35 euroa). 
Oikaistu osakekohtainen tulos on laskettu vuosineljänneksen oikaistun voiton perusteella. Vuosineljänneksen oikaistu 
voitto ei sisällä vertailukelpoisuuteen vaikuttavia eriä, jotka olivat -4,6 milj. euroa (-20,9 milj. euroa). 

Oikaistu voitto ja vertailukelpoisuuteen vaikuttavat erät 
    

milj. euroa Q1 2025 Q1 2024  
Vuosineljänneksen oikaistu voitto emoyhtiön omistajille  61,5  57,2  
Vertailukelpoisuuteen vaikuttavat erät, jotka eivät sisälly oikaistuun liikevoittoon  -4,7  -21,2  
Vertailukelpoisuuteen vaikuttavat erät, jotka liittyvät rahoituseriin   0,2  -0,5  
Vertailukelpoisuuteen vaikuttavat erät, verot  -0,1  0,8  
Vertailukelpoisuuteen vaikuttavat erät määräysvallattomille omistajille  0,1  0,1  
Vuosineljänneksen voitto emoyhtiön omistajille  56,9  36,3  

 

Tase ja rahavirta 

Konsernin nettovelka pysyi edellisvuoden tasolla ja oli maaliskuun lopussa 1 252 milj. euroa (1 249 milj. euroa). 
Nettovelkaa vastaava velkaantumisaste (gearing) oli 0,59 (0,62). Nettovelan suhde käyttökatteeseen (ilman 
vertailukelpoisuuteen vaikuttavia eriä) oli 2,0 (2,1). Ulkoisten sitovien lainajärjestelyjen ja luottolimiittien keskimääräinen 
laina-aika oli 2,9 vuotta (2,6 vuotta). 

Rahavarat olivat 277 milj. euroa (354 milj. euroa) ja konsernin käyttämättömien sitovien luottolimiittien määrä 404 
milj. euroa (354 milj. euroa) maaliskuun lopussa. 

Taseen varat olivat yhteensä 4 838 milj. euroa (4 768 milj. euroa). 

Investoinnit olivat 30 milj. euroa (37 milj. euroa). Lasku johtui projektien ajoituksesta, ja suurimmat liiketoiminnan 
laajentamiseen kohdistuivat investoinnit liittyivät kapasiteetin kasvattamiseen North America ja Fiber Packaging -
segmenteissä. Konsernin vapaa rahavirta oli -22 milj. euroa (38 milj. euroa). Vapaan rahavirran heikkenemisen syynä oli 
käyttöpääoman kasvu.  
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Vastuullisuus 

Huhtamäki on ottamassa käyttöön uutta toimintamallia. Jatkossa liiketoimintasegmenttien suunnitellaan olevan 
vastuussa tuotteisiin ja operatiivisiin toimintoihin liittyvistä vastuullisuusasioista vastuullisuusstrategian toteuttamisen 
tehostamiseksi.  

Vuoden 2025 ensimmäisen vuosineljänneksen aikana, Huhtamäki jatkoi työtä vastuullisuustavoitteidensa eteen. 
Keskeisinä painopistealueina ovat kasvihuonekaasupäästöjen vähentäminen, vedenhallintasuunnitelmat, jätteen 
vähentäminen ja turvallisuus. 

Huhtamäki paransi CDP:n kestävyysarvioinnin tulostaan ilmaston osalta B:stä johtajatason arvosanaan A-. Metsän ja 
veden osalta Huhtamäki säilytti arvosanan B. Parannus heijastaa yhtiön sitoutumista kestävään kehitykseen ja 
ympäristövaikutusten minimointiin. 

Kolmivuotinen ohjelma strategian toteuttamisen vauhdittamiseksi ja 100 
miljoonan euron säästöjen saavuttamiseksi 

Huhtamäki ilmoitti 30.11.2023 aloittavansa strategiansa toimeenpanon vauhdittamiseksi ohjelman, jonka odotetaan 
parantavan selvästi liiketoiminnan kannattavuutta. Tehostamistoimenpiteiden odotetaan tuovan noin 100 miljoonan 
euron säästöt kolmen vuoden aikana. Helmikuussa 2025 yhtiö arvioi saavuttavansa 100 miljoonan euron säästöt 
alkuperäistä suunnitelmaa nopeammin. Ohjelmasta aiheutuvien kustannusten odotettiin alunperin olevan noin 80 
miljoonaa euroa ja ne kirjataan toteutuessaan vertailukelpoisuuteen vaikuttavina erinä. Päivitetyn arvion perusteella 
yhtiö uskoo kustsannusten jäävän alle 80 miljoonan euron tason.  

Vuoden 2025 ensimmäisen vuosineljänneksen lopussa ohjelma oli saavuttanut yhteensä 87 miljoonan euron 
kustannussäästöt, hilliten olennaisesti jatkuneen kustannusinflaation vaikutuksia. Ohjelman kustannuksia oli kertynyt 25 
miljoonaa euroa neljänneksen loppuun mennessä, sisältäen positiivisen vaikutuksen kiinteistöjen myynnistä Kiinassa.  

Muut merkittävät tapahtumat katsauskauden aikana 

Huhtamäki nimitti Ralf K. Wunderlichin toimitusjohtajaksi 

Huhtamäki ilmoitti 8.1.2025, että Ralf K. Wunderlich nimitettiin yhtiön toimitusjohtajaksi 15.1.2025 alkaen, jolloin yhtiön 
edellinen toimitusjohtaja Charles Héaulmé erosi tehtävästään. 

Ralf K. Wunderlich erosi välittömästi Huhtamäki Oyj:n hallituksesta tultuaan nimitetyksi toimitusjohtajan tehtävään. 
Hallituksessa on tällä hetkellä seitsemän jäsentä.  

Huhtamäki eriytti Fiber Foodservice -liiketoiminnan kahdeksi erilliseksi liiketoimintasegmentiksi ja nimitti Sara 
Engberin Fiber Packaging -liiketoimintasegmentin johtajaksi 

Huhtamäki ilmoitti 14.2.2025 jakavansa Fiber Foodservice Europe-Asia-Oceania -liiketoimintasegmentin kahdeksi 
erilliseksi liiketoimintasegmentiksi: Fiber Packaging ja Foodservice Packaging. Muutos astui voimaan 1.4.2025. 
Muutoksen tarkoitus on tukea kannattavaa kasvua vahvistamalla liiketoimintoja ja nopeuttamalla päätöksentekoa. 

Molempien liiketoimintasegmenttien johtajat kuuluvat konsernin johtoryhmään. Sara Engber nimitettiin Fiber Packaging 
-liiketoimintasegmentin johtajaksi ja konsernin johtoryhmän jäseneksi. Fredrik Davidsson jatkaa konsernin johtoryhmän 
jäsenenä ja Foodservice Packaging -segmentin johtajana. 

Huhtamäki nimitti Changsheng Wun hankintajohtajaksi 
 
Huhtamäki ilmoitti 18.3.2025, että Changsheng Wu on nimitetty hankintajohtajaksi ja konsernin johtoryhmän jäseneksi 
1.4.2025 alkaen. Hän raportoi toimitusjohtaja Ralf K. Wunderlichille toimipaikkanaan Espoo. 
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Katsauskauden jälkeiset tapahtumat  

Muutoksia konsernin johtoryhmässä 

Huhtamäki ilmoitti 1.4.2025 tekevänsä  rakenteellisia muutoksia mahdollistaakseen liiketoimintasegmenteille 
kannattavaan kasvuun tähtäävän 2030-strategiansa nopeamman toimeenpanon. Muutokset astuivat voimaan heti ja 
koskivat vastuullisuus ja viestintä - sekä strategia ja liiketoiminnan kehitys -toimintoja. Toimenpiteiden seurauksena 
konsernin johtoryhmä supistui. 

Vastuullisuus ja viestintä  -toiminto järjesteltiin uudelleen. Liiketoimintasegmentit ovat nyt vastuussa tuotteisiin ja 
operatiivisiin toimintoihin liittyvistä vastuullisuusasioista vastuullisuusstrategian toteuttamisen tehostamiseksi. Sami 
Pauni johtaa konsernitason hallinnointiin, yhteiskuntasuhteisiin ja raportointiin liittyviä vastuullisuusasioita. Hänet 
nimitettiin samalla vastuullisuus-, yhteiskuntasuhde- ja lakiasiainjohtajaksi. Konserniviestintä raportoi suoraan 
toimitusjohtaja Ralf K. Wunderlichille. Muutosten myötä aiempi vastullisuus- ja viestintäjohtaja Salla Ahonen lopetti 
yhtiön palveluksessa. 

Liiketoimintasegmenteille annettiin myös täysi vastuu strategian toimeenpanosta ja liiketoiminnan kehittämisestä. Tämän 
myötä liiketoimintoja suoraan tukevat strategiatoiminnot raportoivat liiketoimintasegmenteille. Konsernitason resurssit 
siirtyivät talousjohtaja Thomas Geustille, joka otti vastuulleen konsernin strategiasuunnitteluprosessin. Aiempi 
strategiasta ja liiketoiminnan kehityksestä vastaava johtaja Wilhelm Wolff ei jatka konsernin johtoryhmässä. 
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Liiketoiminnan kehitys segmenteittäin 

Foodservice Packaging 

Tarjoilupakkauksiin lukeutuvia kartonkisia ja muovisia kerta-astioita, kuten kuppeja, toimitetaan tarjoilupalveluyrityksille, 
pikaruokaravintoloille ja kahviloille. Segmentillä on tuotantoa Euroopassa, Afrikassa, Lähi-idässä, Aasiassa ja Oseaniassa. 
           

milj. euroa   Q1 2025  Q1 2024  Muutos    2024 
Liikevaihto    234,2   241,1  -3 %     989,6 

Vertailukelpoinen liikevaihdon kasvu   -4 %  -5 %      -5 % 
Oikaistu liikevoitto1    19,8   22,0  -10 %     91,0 

Prosentti1   8,5 %  9,1 %      9,2 % 
Oikaistu RONA1   9,9 %  10,8 %      10,3 % 
Investoinnit    4,7   5,4  -13 %     66,3 
Operatiivinen rahavirta1    7,8   29,5  -74 %     98,5 
Vertailukelpoisuuteen vaikuttavat erät    -0,4   -16,3       -15,1 

1 Ilman vertailukelpoisuuteen vaikuttavia eriä.           
 

Q1 2025 

Tarjoilupakkausten kysyntä heikkeni ensimmäisen vuosineljänneksen aikana. Raaka-aineiden hinnat pysyivät 
edellisvuoden tasolla. 

Foodservice Packaging -segmentin liikevaihto laski ja liikevaihdon vertailukelpoinen kasvu oli -4 %. Niin myyntimäärät 
kuin -hinnat laskivat. Liikevaihto laski useimmilla markkinoilla, mutta etenkin Lähi-Idässä ja Afrikassa. 

Valuuttakurssimuutosten translaatiovaikutus segmentin raportoituun liikevaihtoon oli 2 milj. euroa. 

Segmentin oikaistu liikevoitto laski myyntimäärien ja -hintojen laskun takia. Samalla tehostamistoimenpiteillä ja 
alhaisemmilla tuotantopanoskustannuksilla oli myönteinen vaikutus kannattavuuteen. 

Valuuttakurssimuutosten translaatiovaikutus segmentin raportoituun liikevoittoon oli 0 milj. euroa. 
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North America 

Segmentti tarjoaa paikallisille markkinoille kerta-astioita vähittäiskauppaan (niin omalla Chinet®-tavaramerkillä kuin kaupan tuotemerkeillä), 
tarjoilupakkauksia sekä jäätelö- ja muita kuluttajatuotepakkauksia. Segmentillä on tuotantoa Yhdysvalloissa ja Meksikossa. 
           

milj. euroa   Q1 2025  Q1 2024  Muutos    2024 
Liikevaihto    345,6   344,1  0 %     1 460,1 

Vertailukelpoinen liikevaihdon kasvu   -3 %  -3 %      0 % 
Oikaistu liikevoitto1    40,5   47,9  -15 %     203,4 

Prosentti1   11,7 %  13,9 %      13,9 % 
Oikaistu RONA1   18,5 %  18,9 %      19,6 % 
Investoinnit    12,3   14,6  -16 %     83,9 
Operatiivinen rahavirta1    -7,7   73,0  <-100 %     219,5 
Vertailukelpoisuuteen vaikuttavat erät   -1,9   -1,0       -7,6 

1 Ilman vertailukelpoisuuteen vaikuttavia eriä.           
 

Q1 2025 

Kysyntä heikkeni ensimmäisen vuosineljänneksen aikana, mutta kategorien välillä oli eroja. Raaka-aineiden hinnat 
pysyivät edellisvuoden tasolla. 

North America -segmentin liikevaihto pysyi edellisvuoden tasolla ja liikevaihdon vertailukelpoinen kasvu oli -3 %. Niin 
myyntimäärät kuin -hinnat laskivat. Vähittäismyynnin liikevaihto laski osan tammikuun myynnistä toteutuessa jo 
joulukuussa, ja pääsiäisen osuessa poikkeuksellisen myöhään. Tarjoilupakkausten ja kulutustavaroiden osalta liikevaihto 
pysyi edellisvuoden tasolla.  

Valuuttakurssimuutosten translaatiovaikutus segmentin raportoituun liikevaihtoon oli 11 milj. euroa. 

Segmentin oikaistu liikevoitto laski. Myyntimäärien ja -hintojen laskulla, sekä nousseilla henkilöstö- ja logistiikkakuluilla 
oli negatiivinen vaikutus kannattavuuteen. Lisäksi myyntimäärien lasku vähittäiskaupan osalta johti epäsuotuisampaan 
myyntijakaumaan.  
 
Valuuttakurssimuutosten translaatiovaikutus segmentin raportoituun liikevoittoon oli 1 milj. euroa. 
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Flexible Packaging 

Joustopakkauksia käytetään kuluttajille tarkoitettujen tuotteiden, kuten elintarvikkeiden, eläinruokien sekä hygienia- ja 
terveydenhoitotuotteiden, pakkaamiseen. Segmentti palvelee markkinoita maailmanlaajuisesti, ja sillä on tuotantoa Euroopassa, Lähi-idässä 
ja Afrikassa, Aasiassa ja Etelä-Amerikassa. 
           

milj. euroa   Q1 2025  Q1 2024  Muutos    2024 
Liikevaihto    328,7   335,2  -2 %     1 322,5 

Vertailukelpoinen liikevaihdon kasvu   -2 %  -1 %      1 % 
Oikaistu liikevoitto1    26,6   21,6  23 %     94,2 

Prosentti1   8,1 %  6,4 %      7,1 % 
Oikaistu RONA1   7,5 %  6,6 %      7,1 % 
Investoinnit    5,7   12,6  -55 %     69,0 
Operatiivinen rahavirta1    5,7   -0,1  >100 %     84,1 
Vertailukelpoisuuteen vaikuttavat erät    -2,8   -2,4       -16,6 

1 Ilman vertailukelpoisuuteen vaikuttavia eriä.       
 

Q1 2025 

Joustopakkausten kysyntä heikkeni, mutta maantieteelliset  erot olivat merkittäviä. Useimpien raaka-aineiden hinnat 
pysyivät edellisvuoden tasolla, alumiinin hinnan nousua lukuunottamatta.  

Flexible Packaging -segmentin liikevaihto laski ja vertailukelpoinen kasvu oli -2 %. Liikevaihtoa tuki nousseet 
myyntihinnat, kun taas myyntimäärät laskivat. Liikevaihto kasvoi Länsi-Euroopassa, mutta laski useimmilla muilla 
markkinoilla.  

Valuuttakurssimuutosten translaatiovaikutus segmentin raportoituun liikevaihtoon oli -1 milj. euroa. 

Segmentin oikaistu liikevoitto kasvoi ja sitä tukivat nousseet myyntihinnat ja tehostamistoimenpiteet.  

Valuuttakurssimuutosten translaatiovaikutus segmentin raportoituun liikevoittoon oli 0 milj. euroa. 
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Fiber Packaging 

Kierrätyskuidusta ja muista luonnonkuiduista valmistetaan pakkauksia tuoretuotteille, kuten kananmunille, hedelmille, ruualle ja juomille. 
Segmentillä on tuotantoa Euroopassa, Oseaniassa, Afrikassa ja Etelä-Amerikassa. 
            

milj. euroa   Q1 2025  Q1 2024  Muutos    2024  
Liikevaihto    95,8   85,0  13 %     363,2  

Vertailukelpoinen liikevaihdon kasvu   10 %  1 %      6 %  
Oikaistu liikevoitto1    12,3   8,6  43 %     43,5  

Prosentti1   12,8 %  10,1 %      12,0 %  
Oikaistu RONA1   15,9 %  13,1 %      14,6 %  
Investoinnit    7,4   3,5  >100 %     28,1  
Operatiivinen rahavirta1    0,9   -5,3  >100 %     42,6  
Vertailukelpoisuuteen vaikuttavat erät    0,5   -1,2       -2,2  

1 Ilman vertailukelpoisuuteen vaikuttavia eriä.            
 

Q1 2025 

Kuitupohjaisten kananmuna- ja hedelmäpakkausten kysyntä parani mutta noutoruokapakkausten kysyntä heikkeni. 
Kierrätyskuidun hinnat nousivat vuoden 2024 ensimmäiseen neljännekseen verrattuna. 

Fiber Packaging -segmentin liikevaihto kasvoi, ja vertailukelpoinen kasvu oli 10 %. Liikevaihtoa tukivat kasvaneet 
myyntihinnat ja -määrät. Liikevaihto kasvoi useimmilla markkinoilla.  

Valuuttakurssimuutosten translaatiovaikutus segmentin raportoituun liikevaihtoon oli -1 milj. euroa. 

Segmentin oikaistu liikevoitto kasvoi liikevaihdon kasvun myötä. Kasvaneet myyntihinnat kompensoivat raaka-
ainekustannusten ja logistiikkakulujen nousua.  

Valuuttakurssimuutosten translaatiovaikutus segmentin raportoituun liikevoittoon oli 0 milj. euroa. 
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Henkilöstö 

Henkilöstön määrä 
     

 31. maaliskuuta 2025 31. maaliskuuta 2024  Muutos 
Foodservice Packaging  3 995  4 127  -3 % 
North America  4 422  4 065  9 % 
Flexible Packaging  7 381  7 701  -4 % 
Fiber Packaging  1 730  1 726  0 % 
Konserni  291  249  17 % 
Yhteensä  17 819  17 868  0 % 

Henkilöstö segmenteittäin 31.3.2025 Henkilöstö segmenteittäin 31.3.2024 

 
Konsernin palveluksessa oli maaliskuun 2025 lopussa yhteensä 17 819 (17 868) työntekijää. Henkilöstön määrä pysyi 
edellisvuoden tasolla.  

Muutokset johdossa 

Huhtamäki ilmoitti 8.1.2025 nimittäneensä Ralf K. Wunderlichin toimitusjohtajaksi 15.1.2025 alkaen, jolloin yhtiön 
entinen toimitusjohtaja Charles Héaulmé erosi tehtävästään.  

Huhtamäki ilmoitti 14.2.2025, että Sara Engber on nimitetty Fiber Packaging -liiketoimintasegmentin johtajaksi ja 
konsernin johtoryhmän jäseneksi. Hän raportoi toimitusjohtaja Ralf K. Wunderlichille toimipaikkanaan Espoo. Nimitys 
seurasi yhtiön päätöstä eriyttää Fiber Foodservice Europe-Asia-Oceania -liiketoimintasegmentti kahdeksi erilliseksi 
Fiber Packaging ja Foodservice Packaging -liiketoimintasegmentiksi.   
 
Huhtamäki ilmoitti 18.3.2025, että Changsheng Wu on nimitetty hankintajohtajaksi ja konsernin johtoryhmän 
jäseneksi 1.4.2025 alkaen. Hän raportoi toimitusjohtaja Ralf K. Wunderlichille toimipaikkanaan Espoo. 
 
Huhtamäki ilmoitti 1.4.2025 rakenteellisista muutoksistaa mahdollistaakseen liiketoimintasegmenteille kannattavaan 
kasvuun tähtäävän 2030-strategiansa nopeamman toimeenpanon. Muutokset astuivat voimaan heti ja koskivat 
vastuullisuus ja viestintä- sekä strategia ja liiketoiminnan kehitys -toimintoja. Toimenpiteiden seurauksena konsernin 
johtoryhmä supistui ja vastuullisuus- ja viestintäjohtaja Salla Ahonen lopetti yhtiön palveluksessa. Sami Pauni johtaa 
konsernitason hallinnointiin, yhteiskuntasuhteisiin ja raportointiin liittyviä vastuullisuusasioita. Hänet nimitettiin samalla 
vastuullisuus-, yhteiskuntasuhde- ja lakiasiainjohtajaksi. Konserniviestintä raportoi suoraan toimitusjohtaja Ralf K. 
Wunderlichille. Lisäksi liiketoimintoja suoraan tukevat strategiatoiminnot raportoivat jatkossa liiketoimintasegmenteille. 
Konsernitason resurssit siirtyivät talousjohtaja Thomas Geustille, joka otti vastuulleen konsernin 
strategiasuunnitteluprosessin. Edellinen strategiasta ja liiketoiminnan kehityksestä vastaava johtaja Wilhelm Wolff ei 
jatka konsernin johtoryhmässä.  

22 %
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North America
Flexible Packaging
Fiber Packaging
Konserni
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North America
Flexible Packaging
Fiber Packaging
Konserni



 
 

 

 

Osavuosikatsaus Q1 2025 | 14 
 

Osakepääoma, osakkeenomistajat ja kaupankäynti osakkeilla 

Osakepääoma ja osakkeiden lukumäärä 
   

 31.3.2025 31.3.2024 
Rekisteröity osakepääoma (milj. euroa)  366  366 
Osakkeiden kokonaismäärä  107 760 385  107 760 385 
Yhtiön hallussa olevaa omaa osaketta  2 792 075  2 999 685 

% osakkeiden kokonaismäärästä 2,6 % 2,8 % 
Liikkeessä olevien osakkeiden määrä1  104 968 310  104 760 700 
Liikkeessä olevien osakkeiden keskimäärä1, 2  104 788 381  104 565 378 

1 Yhtiön hallussa olevia omia osakkeita lukuun ottamatta.   
2 Osakekohtaisissa laskelmissa käytetty liikkeessä olevien osakkeiden keskimäärä. 

Osakeomistuksen rakenne 31.3.2025 

 
 
Rekisteröityjen osakkeenomistajien lukumäärä maaliskuun 2025 lopussa oli 53 450 (52 296). Ulkomaisessa omistuksessa 
olevien osakkeiden osuus osakekannasta mukaan lukien hallintarekisteröidyt osakkeet oli 43 % (43 %). 

Kaupankäynti osakkeilla 
    

Kaupankäynti yhtiön osakkeilla Nasdaq Helsingissä Q1 2025 Q1 2024  
Kaupankäynnin volyymi, milj. osaketta  8,8  9,3  
Viimeisen päivän päätöskurssi, euroa  32,84  38,83  
Kaupankäyntivolyymilla painotettu keskihinta, euroa  35,40  37,29  
Korkein kaupantekokurssi, euroa  38,68  39,85  
Alin kaupantekokurssi, euroa  32,78  35,41  
Markkina-arvo (katsauskauden lopussa), milj. euroa  3 447  4 068  

 
Katsauskauden aikana Huhtamäki Oyj:n osake noteerattiin Nasdaq Helsinki Oy:ssä Pohjoismaiset suuret yhtiöt (Large 
Cap) -listan teollisuustuotteet ja -palvelut -toimialaluokassa ja se oli mukana Nasdaq Helsinki 25 -indeksissä. 

Maaliskuun 2025 lopussa yhtiön markkina-arvo oli 3 447 milj. euroa (4 068 milj. euroa). Katsauskauden viimeisen päivän 
päätöskurssi oli 32,84 euroa (38,83 euroa), ja osakkeen kurssi laski vuoden alusta 4 % Yhtiön osakkeen 
kaupankäyntivolyymilla painotettu keskihinta katsauskaudella oli 35,40 euroa (37,29 euroa). Korkein kaupantekokurssi 
oli 38,68 euroa (39,85 euroa) ja alin 32,78 euroa (35,41 euroa). 

Katsauskauden aikana osakkeen kokonaisvaihto Nasdaq Helsinki Oy:ssä oli 312 milj. euroa (346 milj. euroa). 
Kaupankäynnin volyymi oli noin 9 milj. (9 milj.) osaketta ja vastaava päiväkeskiarvo 141 967 (147 423) osaketta. 
Osakkeen kokonaisvaihto sisältäen kaupankäynnin vaihtoehtoisilla markkinapaikoilla kuten BATS Chi-X ja Turquoise oli 
yhteensä 1 064 milj. euroa (1 188 milj. euroa). Katsauskaudella 71 % (71 %) kaikesta kaupankäynnistä tapahtui Nasdaq 
Helsinki Oy:n ulkopuolella (lähde: LSEG Workspace). 

40.7 %

15.9 %

43.4 %

Suomalaiset instituutiot, yritykset ja yhteisöt

Kotitaloudet

Ulkomaiset ja hallintarekisteröidyt omistajat
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Lähiajan riskit ja epävarmuustekijät 

Kuluttajakysynnän laskun, tärkeimpiin kustannuseriin vaikuttavan inflaation (mukaan lukien raaka-aineet, palkat, jakelu ja 
energia), raaka-aineiden saatavuuden, valuuttakurssimuutosten sekä tariffien voidaan katsoa olevan konsernin 
liiketoimintaan liittyviä olennaisia lähiajan riskejä ja epävarmuustekijöitä. Taloustilanteen tai rahoitusmarkkinoiden 
muutokset sekä geopoliittisen kriisin mahdollinen eskaloituminen tai luonnonmullistukset saattavat vaikuttaa kielteisesti 
konsernin strategian täytäntöönpanoon sekä liiketoiminnan kehitykseen ja tulokseen.   

Näkymät vuodelle 2025 (muuttumaton) 

Konsernin liiketoimintaedellytysten odotetaan säilyvän suhteellisen vakaina vuonna 2025. Konsernin hyvä 
taloudellinen asema mahdollistaa kannattavien kasvumahdollisuuksien hyödyntämisen. 
 
Varsinainen yhtiökokous vuonna 2025 

Huhtamäki Oyj:n varsinainen yhtiökokous pidetään torstaina 24.4.2025 klo 11.00 Scandic Marina Congress 
Centerissä, osoitteessa Katajanokanlaituri 6, Helsinki.  

Taloudellisten katsausten julkaisuajankohdat vuonna 2025 

Huhtamäki julkaisee taloudelliset katsauksensa vuonna 2025 seuraavasti: 

Puolivuosikatsaus 1.1. - 30.6.2025 24.7. 
Osavuosikatsaus 1.1. - 30.9.2025 23.10. 

 

Espoossa 23. huhtikuuta 2025 

Huhtamäki Oyj 
Hallitus 
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Osavuosikatsaus on tilintarkastamaton. 
 
Konsernin tuloslaskelma (IFRS) 
         

milj. euroa  Q1 2025  Q1 2024   2024  
         

Liikevaihto   1 001,6   1 003,9    4 126,3  
Hankinnan ja valmistuksen kulut   -803,6   -823,1    -3 344,7  
Bruttokate   198,0   180,8    781,6  
         
Liiketoiminnan muut tuotot   5,0   6,0    41,3  
Myynnin ja markkinoinnin kulut   -25,4   -25,2    -104,8  
Tutkimus ja kehitys   -9,5   -9,0    -34,7  
Hallinnon kulut   -73,5   -70,9    -297,3  
Liiketoiminnan muut kulut   -0,8   -4,1    -13,7  
         
         
Liikevoitto   93,7   77,6    372,3  
Rahoitustuotot   4,7   4,4    16,6  
Rahoituskulut   -18,8   -25,6    -88,3  
Voitto ennen veroja   79,6   56,3    300,5  
Tuloverot   -20,6   -17,7    -68,7  
Tilikauden voitto   59,0   38,6    231,8  
Jakautuminen:         
Emoyhtiön omistajille   56,9   36,3    224,1  
Määräysvallattomille omistajille   2,0   2,3    7,7  
         
euroa         
Emoyhtiön omistajille kuuluva osakekohtainen tulos    0,54   0,35    2,14  
Emoyhtiön omistajille kuuluva laimennusvaikutuksella oikaistu 
osakekohtainen tulos 

   0,54   0,35    2,13  
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Konsernin laaja tuloslaskelma (IFRS) 
     

milj. euroa Q1 2025 Q1 2024 2024  
Tilikauden voitto  59,0  38,6  231,8  
     
Muut laajan tuloksen erät:     
Erät, joita ei siirretä tulosvaikutteisiksi     
Etuuspohjaisten järjestelyiden uudelleenmäärittämisestä johtuvat erät  -4,1  7,6  3,4  
Verot eristä, joita ei siirretä tulosvaikutteisiksi  1,1  -1,9  -0,7  
Yhteensä  -3,0  5,6  2,7  
     
Erät, jotka saatetaan myöhemmin siirtää tulosvaikutteisiksi     
Muuntoerot  -71,6  41,3  104,9  
Nettosijoitusten suojaukset  6,4  -5,4  -15,8  
Rahavirran suojaukset  1,0  1,0  -1,8  

Laajaan tuloslaskelmaan kirjatut rahavirran suojaukset  1,6  1,8  0,8  
Laajasta tuloslaskelmasta tulokseen kirjatut rahavirran suojaukset  0,1  -0,1  -0,4  
Laajasta tuloslaskelmasta taseeseen kirjatut rahavirran suojaukset  -0,6  -0,7  -2,3  

Verot eristä, jotka saatetaan myöhemmin siirtää tulosvaikutteisiksi  -0,2  -0,3  0,3  
Yhteensä  -64,4  36,6  87,5  
     
Muut laajan tuloksen erät verojen jälkeen  -67,4  42,3  90,2  
Laaja tulos  -8,5  80,8  322,0  
     
Jakautuminen:     
Emoyhtiön omistajille  -8,2  77,1  311,1  
Määräysvallattomille omistajille  -0,3  3,7  10,9  
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Konsernitase (IFRS) 
        

milj. euroa   31.3.2025  31.12.2024  31.3.2024  

VARAT           

Pitkäaikaiset varat         
Liikearvo    1 005,8   1 024,1   1 007,8  
Muut aineettomat hyödykkeet    96,3   93,7   99,4  
Aineelliset käyttöomaisuushyödykkeet    1 854,7   1 913,9   1 796,4  
Muut sijoitukset    3,2   2,8   2,0  
Pitkäaikaiset rahoitussaamiset    4,2   4,2   3,8  
Laskennalliset verosaamiset    64,8   63,8   48,9  
Eläkesaatavat    61,6   63,8   54,5  
Muut saamiset    8,2   8,7   8,7  
    3 098,9   3 175,0   3 021,4  
Lyhytaikaiset varat         
Vaihto-omaisuus    702,1   666,6   658,6  
Lyhytaikaiset rahoitussaamiset    25,7   24,9   14,9  
Kauden verotettavaan tuloon perustuvat verosaamiset    31,1   30,1   26,8  
Myyntisaamiset ja muut saamiset    701,6   678,1   682,6  
Rahavarat    277,4   317,1   353,6  
Myytävänä olevat pitkäaikaiset omaisuuserät    1,7   1,7   9,6  
    1 739,6   1 718,5   1 746,2  
Varat yhteensä    4 838,4   4 893,5   4 767,6  
OMA PÄÄOMA JA VELAT           
Osakepääoma    366,4   366,4   366,4  
Ylikurssirahasto    115,0   115,0   115,0  
Omat osakkeet    -25,7   -27,6   -27,6  
Muuntoerot    -79,3   -16,5   -67,6  
Arvonmuutos- ja muut rahastot    -48,8   -46,6   -41,7  
Voittovarat    1 695,5   1 646,6   1 565,2  
Emoyhtiön omistajille kuuluva oma pääoma    2 023,1   2 037,3   1 909,8  
Määräysvallattomien omistajien osuus    86,5   86,8   90,3  
Oma pääoma yhteensä    2 109,6   2 124,1   2 000,1  
         
Pitkäaikaiset velat         
Korolliset velat    1 324,7   1 329,1   1 409,3  
Laskennalliset verovelat    135,4   138,2   138,5  
Eläkevelvoitteet    152,9   150,0   139,1  
Varaukset    12,9   13,4   13,5  
Muut pitkäaikaiset velat    8,2   8,4   7,9  
    1 634,0   1 639,1   1 708,3  
Lyhytaikaiset velat         
Korolliset velat         

Pitkäaikaisten lainojen seuraavan vuoden lyhennykset    112,7   114,1   165,6  
Lyhytaikaiset lainat    122,4   118,7   46,6  

Varaukset    8,7   9,4   9,5  
Kauden verotettavaan tuloon perustuvat verovelat    91,4   72,1   76,9  
Ostovelat ja muut lyhytaikaiset velat    759,8   816,0   760,6  
    1 094,9   1 130,3   1 059,2  
Velat yhteensä    2 728,9   2 769,4   2 767,5  
Oma pääoma ja velat yhteensä    4 838,4   4 893,5   4 767,6  
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Laskelma konsernin oman pääoman muutoksista (IFRS) 
           

  Emoyhtiön omistajille kuuluva oma pääoma 
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Oma pääoma 1.1.2024  366,4  115,0  -29,6  -102,1  -48,1  1 536,7  1 838,3  86,6  1 924,9 
Osingot  -  -  -  -  -  -  -  -  - 
Osakeperusteiset maksut  -  -  2,0  -  -  -7,7  -5,6  -  -5,6 
Tilikauden laaja tulos  -  -  -  34,5  6,4  36,3  77,1  3,7  80,8 
Muut muutokset  -  -  -  -  -  0,0  0,0  0,0  0,0 
Oma pääoma 31.3.2024  366,4  115,0  -27,6  -67,6  -41,7  1 565,2  1 909,8  90,3  2 000,1 
 - - - - - - - - - 
Oma pääoma 1.1.2025  366,4  115,0  -27,6  -16,5  -46,6  1 646,6  2 037,3  86,8  2 124,1 
Osingot  -  -  -  -  -  -  -  -  - 
Osakeperusteiset maksut  -  -  1,9  -  -  -8,0  -6,1  -  -6,1 
Tilikauden laaja tulos  -  -  -  -62,9  -2,2  56,9  -8,2  -0,3  -8,5 
Muut muutokset  -  -  -  -  -  0,1  0,1  0,0  0,1 
Oma pääoma 31.3.2025  366,4  115,0  -25,7  -79,3  -48,8  1 695,5  2 023,1  86,5  2 109,6 
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Konsernin rahavirtalaskelma (IFRS) 
        

milj. euroa   Q1 2025  Q1 2024   2024 

         

Tilikauden voitto*    59,0   38,6    231,8 

Oikaisut*    92,5   99,1    348,2 

Poistot ja arvonalentumiset*    56,1   60,1    223,4 

Käyttöomaisuushyödykkeiden myyntivoitot ja -tappiot*    0,4   0,1    -12,9 

Rahoitustuotot ja -kulut*    14,2   21,3    71,8 

Tuloverot*    20,6   17,7    68,7 

Muut oikaisut*    1,2   -0,2    -2,7 

Vaihto-omaisuuden muutos*    -49,8   -32,2    -27,2 

Korottomien saamisten muutos*    -37,7   -56,5    -38,8 

Korottomien velkojen muutos*    -50,7   33,8    69,0 

Saadut osingot*    -   0,1    0,2 

Saadut korot*    3,4   2,7    14,3 

Maksetut korot*    -5,9   -5,8    -69,6 

Muut rahoituserät*    -1,1   -4,7    -8,2 

Maksetut verot*    -2,5   -10,6    -87,0 

Liiketoiminnan nettorahavirta    7,2   64,4    432,7 

         

Investoinnit aineellisiin ja aineettomiin hyödykkeisiin*    -30,1   -36,6    -247,9 

Käyttöomaisuushyödykkeiden myyntitulot*    0,5   10,3    31,0 

Muiden sijoitusten muutos   -0,4   0,2    -0,6 

Pitkäaikaisten lainasaamisten vähennys    -0,2   0,0    0,1 

Pitkäaikaisten lainasaamisten lisäys    -   -1,4    -1,6 

Lyhytaikaisten lainasaamisten vähennys    3,2   2,2    7,3 

Lyhytaikaisten lainasaamisten lisäys    -3,4   -2,0    -19,9 

Investointien nettorahavirta    -30,5   -27,1    -231,8 

         

Pitkäaikaisten lainojen nostot    10,9   11,6    135,6 

Pitkäaikaisten lainojen takaisinmaksut    -13,8   -7,6    -99,3 

Lyhytaikaisten lainojen muutos    -4,1   -38,9    -162,2 

Osingonjako emoyhtiön omistajille    0,0   -    -110,0 

Osingonjako määräysvallattomille omistajille    -   -    -11,3 

Rahoituksen nettorahavirta    -7,0   -34,9    -247,2 

         

Rahavarojen muutos    -39,7   5,4    -31,1 

Rahavirrasta johtuva    -30,4   2,3    -46,3 

Valuuttakurssivaikutus    -9,4   3,1    15,2 

         

Rahavarat tilikauden alussa    317,1   348,2    348,2 

Rahavarat tilikauden lopussa    277,4   353,6    317,1 

         

Vapaa rahavirta (sisältää tähdellä * merkityt erät)    -22,5   38,2    215,8 
        
 

  



 
 

 

 

Osavuosikatsaus Q1 2025 | 21 
 

Osavuosikatsauksen liitetiedot 

Osavuosikatsaus on laadittu IAS 34 Osavuosikatsaukset -standardin mukaisesti. Alla mainittuja laadintaperiaatteiden 
muutoksia lukuunottamatta osavuosikatsaus on laadittu noudattaen samoja laadintaperiaatteita kuin vuoden 2024 
tilinpäätös. Seuraavat uudet ja muutetut standardit ja tulkinnat on otettu käyttöön 1.1.2025. Muutoksilla ei ollut 
vaikutusta osavuosikatsaukseen: 

• Muutos IAS 21 Valuuttakurssien muutosten vaikutukset: Muutokset edellyttävät yhdenmukaisen 
lähestymistavan soveltamista arvioitaessa, milloin valuutta voidaan vaihtaa toiseen valuuttaan, ja jos se ei ole 
vaihdettavissa, määritettäessä mitä vaihtokurssia voidaan käyttää ja mitä liitetietoja on esitettävä.  
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Segmentit 

Segmenttien tiedot on esitetty IFRS-laskentaperiaatteiden mukaisesti. Liikevoiton alapuolisia eriä - rahoituseriä ja 
veroja - ei kohdisteta segmenteille. Täsmäytyslaskelmia ei ole esitetty, koska raportoitavien segmenttien liikevaihto ja 
liikevoitto muodostavat konsernin liikevaihdon ja liikevoiton. 

Liikevaihto 
              

milj. euroa   Q1 2025  2024  Q4 2024  Q3 2024  Q2 2024  Q1 2024  

Foodservice Packaging    233,4   988,1   248,8   246,6   251,9   240,8  

  Segmenttien välinen liikevaihto    0,9   1,4   0,4   0,4   0,4   0,3  

North America    345,1   1 458,7   386,2   359,0   369,8   343,8  

  Segmenttien välinen liikevaihto    0,5   1,4   0,3   0,3   0,5   0,3  

Flexible Packaging    328,4   1 321,8   327,4   333,8   325,6   335,0  

  Segmenttien välinen liikevaihto    0,2   0,7   0,1   0,1   0,3   0,2  

Fiber Packaging    94,7   357,6   96,3   86,8   90,3   84,2  

  Segmenttien välinen liikevaihto    1,1   5,6   2,3   1,1   1,5   0,8  

Segmenttien välisen liikevaihdon eliminointi    -2,7   -9,1   -3,0   -1,9   -2,7   -1,6  

Yhteensä    1 001,6   4 126,3   1 058,7   1 026,2   1 037,5   1 003,9  

 

Liikevoitto 
              

milj. euroa   Q1 2025  2024  Q4 2024  Q3 2024  Q2 2024  Q1 2024  

Foodservice Packaging    19,4   75,9   21,8   20,3   28,1   5,7  

North America    38,6   195,9   51,3   47,2   50,5   46,9  

Flexible Packaging    23,8   77,7   20,0   20,5   18,0   19,2  

Fiber Packaging    12,8   41,3   14,5   7,9   11,6   7,3  

Muut toiminnot    -0,8   -18,5   -12,5   -0,8   -3,6   -1,6  

Yhteensä    93,7   372,3   95,0   95,1   104,6   77,6  

 
Vertailukelpoisuuteen vaikuttavat erät liikevoitossa 
              

milj. euroa  Q1 2025  2024  Q4 2024  Q3 2024  Q2 2024  Q1 2024  

Foodservice Packaging   -0,4   -15,1   -2,9   -0,8   4,9   -16,3  

North America   -1,9   -7,6   -1,6   -2,5   -2,5   -1,0  

Flexible Packaging   -2,8   -16,6   -7,4   -3,8   -2,9   -2,4  

Fiber Packaging   0,5   -2,2   -0,5   -0,2   -0,3   -1,2  

Muut toiminnot   -0,2   -3,2   -2,8   0,0   -0,1   -0,3  

Yhteensä   -4,7   -44,7   -15,3   -7,3   -0,9   -21,2  
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Käyttökate 
              

milj. euroa   Q1 2025  2024  Q4 2024  Q3 2024  Q2 2024  Q1 2024  

Foodservice Packaging    36,7   148,0   39,4   36,4   44,2   28,1  

North America    56,0   260,8   68,4   63,3   66,6   62,6  

Flexible Packaging    39,0   139,2   35,7   35,7   33,4   34,5  

Fiber Packaging    18,5   64,0   19,9   13,4   17,1   13,5  

Muut toiminnot    -0,4   -16,4   -12,0   -0,4   -3,0   -1,1  

Yhteensä    149,8   595,6   151,4   148,4   158,2   137,7  

 
Vertailukelpoisuuteen vaikuttavat erät käyttökatteessa 
              

milj. euroa  Q1 2025  2024  Q4 2024  Q3 2024  Q2 2024  Q1 2024  

Foodservice Packaging   -0,1   -6,5   -2,1   -0,4   5,4   -9,3  

North America   -1,9   -7,6   -1,6   -2,5   -2,5   -1,0  

Flexible Packaging   -0,5   -7,7   -5,2   -1,6   -0,7   -0,2  

Fiber Packaging   0,5   -1,5   -0,5   -0,2   -0,3   -0,5  

Muut toiminnot   -0,2   -3,2   -2,8   0,0   -0,1   -0,3  

Yhteensä    -2,1   -26,5   -12,2   -4,8   1,8   -11,3  

 

Poistot 
              

milj. euroa   Q1 2025  2024  Q4 2024  Q3 2024  Q2 2024  Q1 2024  

Foodservice Packaging    17,3   72,1   17,7   16,1   16,0   22,4  

North America    17,4   65,0   17,0   16,2   16,1   15,7  

Flexible Packaging    15,3   61,5   15,7   15,2   15,3   15,3  

Fiber Packaging    5,7   22,7   5,4   5,5   5,5   6,2  

Muut toiminnot    0,5   2,0   0,5   0,4   0,6   0,5  

Yhteensä     56,1   223,4   56,4   53,3   53,5   60,1  

 

Segmenteille kohdistetut nettovarat1 

        

milj. euroa Q1 2025 Q4 2024 Q3 2024 Q2 2024 Q1 2024   
Foodservice Packaging  936,6  928,9  853,3  867,5  882,4   
North America  1 110,0  1 073,0  1 006,0  1 040,0  1 023,7   
Flexible Packaging  1 334,4  1 344,5  1 310,8  1 327,7  1 335,4   
Fiber Packaging  262,2  325,4  312,7  284,3  272,1   
        

1 Nettovarat sisältävät seuraavat tase-erät: aineettomat ja aineelliset hyödykkeet, sijoitukset osakkuus- ja yhteisyrityksiin, muut pitkäaikaiset 
saamiset, vaihto-omaisuuden, myynti- ja muut saamiset (poislukien kertyneet korkosaamiset), muut pitkäaikaiset velat sekä osto- ja muut 
lyhytaikaiset velat (poislukien kertyneet korkovelat).  
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Investoinnit 
              

milj. euroa   Q1 2025  2024  Q4 2024  Q3 2024  Q2 2024  Q1 2024  

Foodservice Packaging    4,7   66,3   31,0   17,0   12,9   5,4  

North America    12,3   83,9   31,0   21,2   17,1   14,6  

Flexible Packaging    5,7   69,0   31,4   12,7   12,3   12,6  

Fiber Packaging    7,4   28,1   20,3   -1,5   5,8   3,5  

Muut toiminnot    -   0,5   0,1   -   -   0,5  

Yhteensä     30,1   247,9   113,8   49,4   48,1   36,6  
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Muita tietoja 
 
Avainluvut 
       

 Q1 2025  2024  Q1 2024  
Oma pääoma osaketta kohti (EUR)  19,27   19,45   18,23  
ROE -% (12 kk liukuva) 12,4 %  11,6 %  11,0 %  
ROI -% (12 kk liukuva) 11,2 %  10,8 %  10,7 %  
Nettovelka (milj. euroa)  1 252,4   1 215,7   1 249,2  
Velkaantumisaste (gearing)  0,59   0,57   0,62  
Henkilöstö  17 819   17 794   17 868  
Voitto ennen veroja (milj. euroa, 12 kk liukuva)  323,8   300,5   299,9  
Poistot aineellisista käyttöomaisuushyödykkeistä (milj. euroa)  50,9   203,0   53,8  
Poistot aineettomista hyödykkeistä (milj. euroa)   5,2   18,9   4,9  
Arvonalentumiset aineellisista ja aineettomista hyödykkeistä (milj. euroa)  -   1,4   1,4  

 

Vastuut 
       

milj. euroa 31.3.2025  31.12.2024  31.3.2024  
Investointisitoumukset  55,6   71,3   71,9  
Vuokrasitoumukset  79,8   77,8   66,8  

 
 

Käypään arvoon arvostettavat rahoitusvarat ja -velat 

 
       

milj. euroa 31.3.2025  31.12.2024  31.3.2024  
Johdannaisvarat       

Valuuttatermiinit, transaktioriskin suojaus  1,7   3,2   1,5  
Valuuttatermiinit, translaatioriskin suojaus -   0,1  -  
Valuuttatermiinit, rahoitukseen liittyvä  5,8   11,2   2,7  
Koronvaihtosopimukset  8,2   8,2   4,8  
Optiot  0,0   0,1  -  
Hyödykejohdannaiset  0,1   0,4   0,2  

Muut sijoitukset  3,2   2,8   2,0  
Johdannaisvelat       

Valuuttatermiinit, transaktioriskin suojaus  1,0   2,0   1,3  
Valuuttatermiinit, translaatioriskin suojaus  0,3   7,9   2,0  
Valuuttatermiinit, rahoitukseen liittyvä  9,0   3,7   2,0  
Koronvaihtosopimukset  2,5   2,4  -  
Optiot  0,1   0,2  -  
Hyödykejohdannaiset  0,2   -   -  

 
Käypään arvoon arvostettavien rahoitusvarojen ja -velkojen käyvät arvot on johdettu epäsuorasti markkinahinnoista. Muihin sijoituksiin sisältyy 
noteerattuja ja noteeraamattomia osakkeita. Noteeratut osakkeet on arvostettu käypään arvoon. Noteeraamattomat osakkeet esitetään 
hankintahintaan, koska niiden käypiä arvoja ei ole luotettavasti saatavilla. 

 

Korolliset velat 
           

   31.3.2025  31.12.2024  31.3.2024  
milj. euroa   Tasearvot Käyvät arvot  Tasearvot Käyvät arvot  Tasearvot Käyvät arvot  
Pitkäaikaiset    1 324,7  1 340,2   1 329,1  1 333,3   1 409,3  1 428,8  
Lyhytaikaiset    235,0  235,2   232,8  232,6   212,2  211,2  
Yhteensä    1 559,8  1 575,4   1 561,9  1 565,9   1 621,5  1 640,1  
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Valuuttojen muunnoskurssit 

Valuuttojen kuukauden lopun muunnoskurssit ovat kuukauden viimeistä arkipäivää edeltävän päivän kursseja. 
           

Tuloslaskelma, keskikurssi:   Tase, kuukauden lopun kurssi:  
   Q1 2025  Q1 2024    31.3.2025 31.3.2024  
AUD    1,6763   1,6508   AUD  1,7120  1,6600  

GBP    0,8357   0,8564   GBP  0,8336  0,8577  

INR    91,1186   90,1754   INR  92,3460  90,1340  

THB    35,7008   38,7069   THB  36,6640  39,3810  

USD    1,0518   1,0861   USD  1,0797  1,0816  

ZAR    19,4532   20,5041   ZAR  19,6113  20,4716  
 
 

 

 

Tunnuslukujen laskentaperiaatteet 
   

IFRS:n mukaiset tunnusluvut   

Emoyhtiön omistajille kuuluva 
osakekohtainen tulos =   Tilikauden voitto - määräysvallattomien omistajien osuus 

Ulkona olevien osakkeiden keskimääräinen kappalemäärä 

Emoyhtiön omistajille kuuluva laimennusvaikutuksella oikaistu 
osakekohtainen tulos =   Laimennettu tilikauden voitto - määräysvallattomien omistajien osuus 

Laimennettu ulkona olevien osakkeiden keskimääräinen kappalemäärä 

   
Vaihtoehtoiset tunnusluvut    

Käyttökate =   Liikevoitto + poistot ja arvonalentumiset 

Velkaantumisaste (gearing) =    Korolliset nettovelat 
Oma pääoma yhteensä 

Sidotun pääoman tuotto (RONA) =   100 x Liikevoitto (12 kk liukuva) 
Nettovarat (12 kk liukuva) 

Operatiivinen rahavirta =   Oikaistu liikevoitto + poistot + arvonalentumiset - investoinnit + käyttöomaisuuden myynnit 
+/- vaihto-omaisuuden, myyntisaamisten ja ostovelkojen muutos 

Oma pääoma osaketta kohti =   Emoyhtiön omistajille kuuluva oma pääoma 
Ulkona olevien osakkeiden kappalemäärä kauden lopussa 

Oman pääoman tuotto (ROE) =   100 x Tilikauden voitto (12 kk liukuva) 
Oma pääoma yhteensä (keskimäärin) 

Sijoitetun pääoman tuotto (ROI) =   100 x (Voitto ennen veroja + korkokulut + muut rahoituskulut) (12 kk liukuva) 
Taseen loppusumma - korottomat velat (keskimääräisinä) 

Liikevaihdon vertailukelpoinen kasvu =   Liikevaihdon kasvu ilman valuuttakurssimuutoksia, hankintoja ja yritysmyyntejä 

Nettovelan suhde käyttökatteeseen (ilman vertailukelpoisuuteen 
vaikuttavia eriä) =    Korolliset nettovelat 

Käyttökate ilman vertailukelpoisuuteen vaikuttavia eriä (12 kk liukuva) 

   
Yllä kerrottujen IFRS:n mukaisten ja vaihtoehtoisten tunnuslukujen lisäksi Huhtamäki saattaa käyttää raporteissaan oikaistuja tunnuslukuja, jotka on 
johdettu IFRS:n mukaisista tai vaihtoehtoisista tunnusluvuista lisäämällä tai vähentämällä vertailukelpoisuuteen vaikuttavat erät. Oikaistut tunnusluvut 
eivät korvaa IFRS:n mukaisia tunnuslukuja, vaan niitä käytetään IFRS-tunnuslukujen lisäksi. 
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Huhtamäki Oyj, Revontulenkuja 1, 02100 Espoo 
Puhelin 010 686 7000, Faksi 010 686 7992, www.huhtamaki.com 

 Kotipaikka: Espoo, Y-tunnus: 0140879-6  
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